

LISTY DO REDAKCJI

**Poprawki do artykułu:
Modularność krzywych eliptycznych i Wielkie Twierdzenie
Fermata, Wiadom. Mat. 43 (2007), str. 3–47**

str. 3, ostatni wiersz zastąpić przez: „w ciele p -elementowym. Łatwo sprawdzić, że $a_2 = a_3 = a_5 = 0$, $a_7 = -4$,”

str. 5, w. -5,6: wykreślić część zdania „lub ciało \mathbf{F}_p dla $p \equiv 3 \pmod{4}$ ”

str. 9, w. 8: zamiast [18] ma być [17]

str. 9, w. -9: zamiast „gdzie” ma być „oraz niech”

str. 12, w. 2: zamiast $L(f, s)$ ma być $L(f, s) := \sum_{n=1}^{\infty} a_n n^{-s}$

str. 23, w. -2: zamiast Tr ma być tr

str. 29, w. 13: zamiast argumentacji ma być augumentacji

str. 30, w. 19: zamiast \mathbf{G}_1 ma być \mathbf{G}_i

str. 32, w. -1: zamiast F_r ma być Fr_p

str. 34, w. -14: zamiast F_q ma być Fr_q

str. 41, w. 16: zamiast [76] ma być [75]

str. 47, w. 13: zamiast *mod l* ma być *mod l Galois*

str. 47, w. 15: zamiast *Fomtaine* ma być *Fontaine*

str. 47, w. -1: zamiast *sus* ma być *wmf*

Andrzej Dąbrowski